

OBERON[®]

Robert Dyrda

L.p.	Gatunek	X	Y	Z	Ilość (kg)	cena PLN/kg netto	wartość PLN netto	wartość PLN brutto	Miejsce
1	PP_1.2083ESR_205X505	10,00	145,00	170,00	3	24,00 zł	72,00 zł	88,56 zł	
2	PP_1.2083ESR_125X1100	12,00	150,00	300,00	4,5	24,00 zł	108,00 zł	132,84 zł	
3	PP_1.2083ESR_040X1100	19,00	40,00	64,00	1,5	24,00 zł	36,00 zł	44,28 zł	
4	PP_1.2083ESR_040X1100	19,00	40,00	100,00	3	24,00 zł	72,00 zł	88,56 zł	
5	PP_1.2083ESR_040X1100	25,00	40,00	124,00	4	24,00 zł	96,00 zł	118,08 zł	
6	PP_1.2083ESR_040X1100	25,00	40,00	203,00	7	24,00 zł	168,00 zł	206,64 zł	
7	PP_1.2083ESR_205X505	26,00	77,00	79,00	1,5	24,00 zł	36,00 zł	44,28 zł	L-1
8	PP_1.2083ESR_040X1100	40,00	50,00	120,00	2	24,00 zł	48,00 zł	59,04 zł	N-1
9	PP_1.2083ESR_040X1100	40,00	52,00	110,00	2	24,00 zł	48,00 zł	59,04 zł	n-1
10	PP_1.2083ESR_050X1100	50,00	50,00	250,00	5	24,00 zł	120,00 zł	147,60 zł	N-1
11	PP_1.2083ESR_060X1100	55,00	60,00	60,00	2	24,00 zł	48,00 zł	59,04 zł	N-1